全国高校商业精英挑战赛组委会
赛组字〔2025〕115号

关于公布 2025 年全国高校商业精英挑战赛
国际贸易竞赛（国际贸易业务模拟赛道）

总决赛竞赛结果的公告

各参赛院校：

根据《关于举办 2025 年第十五届全国高校商业精英挑

战赛国际贸易竞赛（国际贸易业务模拟赛道）总决赛的函》

（商贸促字〔2024〕218 号），第十五届全国高校商业精英

挑战赛国际贸易竞赛（国际贸易业务模拟赛道）总决赛于

2025年 6月 5 日至 9日在宁波国际会展中心成功举办。经大

赛评审委员会现场评审，此次大赛共评出奖项 406项。其中，

特等奖 10项，一等奖 143 项，二等奖 172项，三等奖 81 项。

现予以公布。

附件：1.学生组获奖名单

      2.教师组获奖名单

          3.最佳院校组织奖

全国高校商业精英挑战赛组委会

2025年 9月 29日

附件 1

学生组获奖名单（以下排名不分先后）

奖 项 学校名称 企业名称

特等奖 上海对外经贸大学 浙江火枫户外用品有限公司

特等奖 上海理工大学 杭州光粒科技有限公司

特等奖 广西财经学院 深圳市正浩创新科技股份有限公司

特等奖 重庆工商大学 深圳浩瀚卓越科技有限公司

特等奖 安徽大学 华为技术有限公司

特等奖 上海海洋大学 珠海零距物联网科技有限公司

特等奖 浙江农林大学 杭州宇树科技有限公司

特等奖 上海师范大学 小米科技有限责任公司

特等奖 上海大学 广州探境人技术有限公司

特等奖 上海电机学院 珠海市钛芯动力科技有限公司

一等奖 上海商学院 开陆（深圳）创意产品设计有限公司

一等奖 中北大学 怀仁市锦泰陶瓷有限公司

一等奖 温州理工学院 上海百雀羚日用化学有限公司

一等奖 广西财经学院 广西荣夏本陶手作有限公司

一等奖 上海财经大学浙江学院 杭州重力实业有限公司

一等奖 湖北民族大学 溪兰纪非遗定制公司

一等奖 广西民族师范学院 广州星际悦动股份有限公司

一等奖 广州理工学院 华都实业公司

一等奖 青岛恒星科技学院 创客星球（东莞）实业有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

一等奖 安徽大学 深圳市大疆创新科技有限公司

一等奖 成都锦城学院 晋江新菱电子有限公司

一等奖 西安交通大学城市学院 西安饮食股份有限公司老孙家饭庄

一等奖 武汉学院 深圳博之达科技有限公司

一等奖 广州工商学院 云南大益茶业集团有限公司

一等奖 通化师范学院 沈阳市于洪区鑫辉煌地板厂

一等奖 湖北第二师范学院 绿茗阁国际外贸有限公司

一等奖 成都理工大学 上海鸟语花香宠物有限公司

一等奖 上海师范大学 小熊电器股份有限公司

一等奖 西安建筑科技大学 科沃斯机器人股份有限公司

一等奖 武汉大学 江苏苏豪国际集团股份有限公司

一等奖 四川师范大学 四川麻辣空间食品有限公司

一等奖 上海建桥学院 惠州市恩雅乐器有限公司

一等奖 韶关学院 广东省极限引力竞技飞盘有限公司

一等奖 电子科技大学中山学院 广东伊莱特电器有限公司

一等奖 广州理工学院 广东润康药业有限公司

一等奖 重庆科技大学 浙江 SND 有限责任公司

一等奖 浙江农林大学 浙江峰晖竹木制品有限公司

一等奖 中国矿业大学（北京） 寰宇智贸

一等奖 沈阳航空航天大学 沈阳星空领航网络科技有限公司

一等奖 南昌大学 新疆艺闪酷商贸有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

一等奖 暨南大学 江西省美旅旅游用品有限公司

一等奖 成都锦城学院 四川美丽疆山户外装备有限公司

一等奖 湛江科技学院 声跃科技有限公司

一等奖 大连海事大学 后有山食品经营管理（大连）有限公司

一等奖 广东财经大学 广东泉胜电工有限公司

一等奖 集美大学 厦门亿联网络技术股份有限公司

一等奖 电子科技大学中山学院 中山市基信锁芯有限公司

一等奖 安徽财经大学 浙江天猫技术有限公司

一等奖 江西师范大学 江西草珊瑚药业有限公司

一等奖 齐鲁工业大学 筝筝日上国际贸易有限公司

一等奖 上海外国语大学贤达经济人文学院 瑞韵食品贸易公司

一等奖 盐城师范学院 盐城市拂扇匠作文化工艺品有限公司

一等奖 上海政法学院 浙江牧高笛户外用品股份有限公司

一等奖 青岛恒星科技学院 安克创新科技股份有限公司

一等奖 西北民族大学 珠海金稻电器有限公司

一等奖 邢台学院 华兴宠物食品有限公司

一等奖 云南大学 建水阳光予你酒业有限公司

一等奖 广西财经学院 珠海零距物联网科技有限公司

一等奖 武汉工程大学 宜昌沁邑民俗文化产业发展有限公司

一等奖 哈尔滨理工大学（威海） 灵智科技有限公司

一等奖 广西民族大学相思湖学院 深圳市睿禾科技有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

一等奖 广州工商学院 湘潭沛国堂工艺品有限公司

一等奖 兰州财经大学 深圳市韶音科技有限公司

一等奖 江南大学 惠山陶韵阁文化创意有限公司

一等奖 东北大学秦皇岛分校 广州海葳特科技有限公司

一等奖 陕西科技大学镐京学院 芃辰进出口贸易有限公司

一等奖 上海建桥学院 安徽九丰科技有限公司

一等奖 大连海事大学 珂华生物科技发展（大连）有限责任公司

一等奖 西安外国语大学 陕西优粟国际贸易有限公司

一等奖 上海海洋大学 小佩网络科技（上海） 有限公司

一等奖 武汉大学 浏焰花火商贸有限公司

一等奖 珠海科技学院 浙江芳迪家居用品有限公司

一等奖 温州大学 杭州桑美实业有限公司

一等奖 武汉理工大学 湖北星纪魅族科技有限公司

一等奖 华东交通大学 汕头市牛油果电子商务有限公司

一等奖 中国药科大学 青山美业秘望公司

一等奖 西南石油大学 活力 28 家化有限公司

一等奖 广州软件学院 广州双鱼体育用品集团有限公司

一等奖 梧州学院 广东卡沃罗健康科技有限公司

一等奖 西安翻译学院 信阳生花艺术品有限公司

一等奖 西安交通大学城市学院 洛阳九朝文物复制品有限公司

一等奖 广东东软学院 佛山万祥陶瓷有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

一等奖 重庆外语外事学院 西安臻米电子科技有限公司

一等奖 桂林信息科技学院 桂林飞宇科技股份有限公司

一等奖 昆明学院 怒江四季时仓供应链有限公司

一等奖 辽宁师范大学 广州博冠光电科技股份有限公司

一等奖 武昌工学院 新萃科技有限公司

一等奖 上海师范大学 深圳市大疆创新科技有限公司

一等奖 重庆工商大学 北京多屏未来科技有限公司

一等奖 广州大学 广州大疆科技有限公司

一等奖 闽江学院 四德清茶业

一等奖 青岛理工大学 青岛同仁堂药膳有限公司

一等奖 浙江师范大学行知学院 云速康科技有限公司

一等奖 重庆交通大学 江苏富纳电子科技有限公司

一等奖 鲁迅美术学院 连海织韵壁毯艺术有限公司

一等奖 南京工业大学 王力安防科技股份有限公司

一等奖 兰州理工大学 小米科技有限责任公司

一等奖 广东理工学院 深圳蒂芙黎商贸有限公司

一等奖 南华大学 杭州日臻至美食品有限公司

一等奖 上海理工大学 小米科技有限公司

一等奖 上海大学 珠海城电科技有限公司

一等奖 贺州学院 深圳市大疆创新科技有限公司

一等奖 赣南科技学院  烟台白马包装有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

一等奖 青岛恒星科技学院 追觅科技有限公司

一等奖 大连财经学院 义县海良食品有限责任公司

一等奖 大连海事大学 惠州铃铃柒智能科技有限公司

一等奖 北京联合大学 豫信丰茶业有限公司

一等奖 上海杉达学院 松下电器（中国）有限公司

一等奖 甘肃中医药大学 兰州庄园牧场股份有限公司

一等奖 湘潭大学 醴陵陶润实业发展有限公司

一等奖 西北师范大学 陇药新萃有限责任公司

一等奖 湖南涉外经济学院 宁波骏科进出口有限公司

一等奖 陕西国际商贸学院 深圳鑫金运科技有限公司

一等奖 江西师范大学 凌云轩文房四宝专营店

一等奖 华侨大学 厦门小白鲸科技有限公司

一等奖 广东外语外贸大学南国商学院 深圳市添美特科技有限公司

一等奖 上海电机学院 广州星际悦动股份有限公司

一等奖 西安明德理工学院 浙江诗杭电器有限公司

一等奖 重庆对外经贸学院 广州触沃电子有限公司

一等奖 湖州学院 香飘飘食品股份有限公司

一等奖 中南大学 乐歌人体工学科技有限公司

一等奖 上海对外经贸大学 武汉星巡公司

一等奖 广西民族大学 广州大业产品设计有限公司

一等奖 浙江工商大学杭州商学院 宁波嘉乐智能科技股份有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

一等奖 青岛农业大学 淄博爱美琉璃制造有限公司

一等奖 南京理工大学泰州科技学院 江苏乐宠宠物用品有限公司

一等奖 成都锦城学院 东初极限(天津)商贸有限公司

一等奖 四川外国语大学 深圳影石创新科技股份有限公司

一等奖 广西外国语学院 广西鸣鸣果业有限公司

一等奖 梧州学院 广东德尔玛科技股份有限公司

一等奖 福州外语外贸学院 余姚山本电器有限公司

一等奖 衡水学院 河北冀尚医疗器械有限公司

一等奖 四川外国语大学 深圳市大疆创新科技有限公司

一等奖

南京财经大学

福建武夷山国家级自然保护区正山茶业

有限公司

一等奖 广东海洋大学 深圳市普诺莱特照明有限公司

一等奖 浙大宁波理工学院 浙江苏泊尔股份有限公司

一等奖 盐城师范学院 盐城市非遗竹韵文化有限公司

一等奖 天津财经大学 广州星际悦动股份有限公司

一等奖 上海大学 上海鱼尾科技有限公司

一等奖 福建师范大学协和学院 深圳市臻呈科技有限公司

一等奖 广州科技贸易职业学院 深圳市群品汇科技有限公司

一等奖 浙江育英职业技术学院 广东皇派定制家居集团股份有限公司

一等奖 潍坊学院 昌邑华晨纺织印染有限公司

一等奖 兰州理工大学 天津岸杉智能科技有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

一等奖 兰州交通大学 东莞市派旺电子有限公司

一等奖 云南大学 云南咖啡厂有限公司

一等奖 浙江农林大学 杭州可靠护理用品股份有限公司

一等奖 上海海关学院 上海呼啸服饰有限公司

一等奖 上海政法学院 萤石

一等奖 鲁东大学 烟台华赞商贸有限公司

一等奖 哈尔滨华德学院 哈尔滨了然科技开发有限公司

一等奖 新疆财经大学 新疆牧之源乳制品有限公司

一等奖 广东外语外贸大学南国商学院 云南棉想工艺美术有限公司

二等奖 西安外国语大学 广东沃莱科技有限公司

二等奖 重庆对外经贸学院 温州市奋⼒电⼦科技有限公司

二等奖 武汉理工大学 合润达源（湖北）科技有限公司

二等奖 上海海洋大学 苏州贝昂智能科技股份有限公司

二等奖 曲阜师范大学 曹县辰霏服饰有限公司

二等奖 广州南方学院 砚香烛语广州弥香科技有限公司

二等奖 上海建桥学院 香悦沉香（海南）健康产业有限公司

二等奖 辽宁师范大学 大鑫无纺科技有限公司

二等奖 福州外语外贸学院 福州市绫点鑫贸易有限公司

二等奖 西安建筑科技大学 深圳市栖息科技有限公司

二等奖 广州商学院 珠海市和鸿企业有限公司

二等奖 兰州交通大学 馥路国际

奖 项 学校名称 企业名称

二等奖 东北林业大学 深圳市仕玛电子技术有限公司

二等奖 湖南涉外经济学院 金圣斯皮具制品有限公司

二等奖 昆明学院 建水崇文同创紫陶文化有限公司

二等奖 华侨大学 义乌市捷银进出口有限公司

二等奖 大连海事大学 大连文化创意有限公司

二等奖 山东农业大学 山东英科环保再生资源股份有限公司

二等奖 浙江越秀外国语学院 绍兴云生纺织品有限公司

二等奖 成都锦城学院 成都市鑫宏威野营装备器材有限责任公司

二等奖 珠海科技学院 深圳德诺金科技有限公司

二等奖 天津财经大学 成都晶华光电科技股份有限公司

二等奖 长春理工大学 浙江悦茗堂有限公司

二等奖 皖江工学院 深圳市图虫网络科技有限公司

二等奖 上海立信会计金融学院 杭州华橙网络科技有限公司

二等奖 武昌工学院 宁波福茂通讯科技有限公司

二等奖 西南大学 重庆璀莱博生物科技有限公司

二等奖 上海政法学院 松焙贸易（上海）有限公司

二等奖 广州软件学院 和露茗香茶叶有限公司

二等奖 山东工商学院 烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司

二等奖 西安翻译学院 长安磁坊有限责任公司

二等奖 浙江理工大学科技与艺术学院 浙江锦色华裳进出口有限公司

二等奖 南京理工大学 北京小米科技责任有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

二等奖 山东科技大学 奥玛农业

二等奖 大连海事大学 酷伴科技有限公司

二等奖 郑州商学院 河南纵横进出口贸易有限公司

二等奖 西南民族大学 雅安茶厂股份有限公司

二等奖 成都理工大学 四川天味食品集团股份有限公司

二等奖 北京联合大学商务学院 东莞市奥蓝克服饰有限公司

二等奖 西南交通大学 北京故宫文化创意有限公司

二等奖 湘潭大学 山东一贯宠物用品有限公司

二等奖 桂林旅游学院 桂林三金日化健康产业有限公司

二等奖 西安交通大学城市学院 延安龍山云雾农业科技有限公司

二等奖 青岛城市学院 宁波华宝智能科技有限公司

二等奖 黑龙江外国语学院 至信手机科技饰品股份有限公司

二等奖

大连财经学院

盛世种梦（四川）农产品销售有限责任

公司

二等奖 临沂大学 山东绿康建材集团有限公司

二等奖 泉州师范学院 跨视界健康管理有限公司

二等奖 南京晓庄学院 柔竹生活有限公司

二等奖 南通理工学院 江苏百汇园科技产业发展集团有限公司

二等奖 西南大学 索玛特有限责任公司

二等奖 吉林农业科技学院 吉王商贸有限责任公司

二等奖 福建师范大学协和学院 深圳市倍思科技有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

二等奖 天津财经大学 杭州灵伴科技有限公司

二等奖 湖北理工学院 大冶市殷祖镇文霞印子粑食品工艺厂

二等奖 上海海洋大学 常州爱尔威智能科技有限公司

二等奖 淮阴工学院 玉峰食品有限公司

二等奖 南京工业大学 弘鑫科技有限公司

二等奖 安徽建筑大学 安徽省凤阳县御膳油脂有限公司

二等奖 长春大学 上海冠生园食品有限公司

二等奖 广州华商学院 广州星萌智护科技有限公司

二等奖 安徽财经大学 菏泽昌建塑业有限公司

二等奖 南华大学 深圳市华爵通讯有限公司

二等奖 南阳理工学院 北京可以科技有限公司

二等奖 上海理工大学 佛山凉介智能科技有限公司

二等奖 辽宁师范大学 辽宁康福食品有限责任公司

二等奖 西安外国语大学 智声科技有限公司

二等奖 西南交通大学 青岛同仁堂

二等奖 兰州理工大学 未知星球科技（东莞）有限公司

二等奖 鲁迅美术学院 丝述云裳（大连）进出口有限公司

二等奖 新疆财经大学 那克西王地毯销售厅

二等奖 上海商学院 上海昆通国际贸易有限公司

二等奖 上海杉达学院 小米科技有限责任公司

二等奖 赣南科技学院 江苏吉家宠物用品有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

二等奖 重庆交通大学 深圳跃然创新科技有限公司

二等奖 广东外语外贸大学南国商学院 可触未来科技有限公司

二等奖 浙江农林大学 海南春光食品有限公司

二等奖 兰州财经大学 陇南市祥宇油橄榄开发有限责任公司

二等奖 浙江工商大学杭州商学院 音跃拳潮国际经济与贸易有限公司

二等奖 东北大学 贵阳南明老干妈风味食品有限责任公司

二等奖 安徽大学 广州星际悦动股份有限公司

二等奖 山东华宇工学院 德州家优选电子商务有限公司

二等奖 湖南交通工程学院 湖南澳容健康管理有限公司

二等奖 三江学院 中科健康产业集团股份有限公司

二等奖 大连交通大学 中碳海测(大连)科技有限公司

二等奖 浙大宁波理工学院 浙江大华股份技术有限公司

二等奖 广州华商学院 云联科技（广州）有限公司

二等奖 沈阳航空航天大学 沈阳航微网络科技有限公司

二等奖 广州工商学院 上海钱丽实业发展有限公司

二等奖 贵州财经大学 贵州省赤水市曾氏晒醋有限公司

二等奖 江西师范大学 江西卓瑞华医疗器械有限公司

二等奖 陕西科技大学镐京学院 钧瓷艺韵文化责任有限公司

二等奖 长江大学 湖北福坦威进出口贸易有限公司

二等奖 南昌理工学院 思腾集团

二等奖 兰州财经大学 合肥市科大讯飞股份有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

二等奖 上海第二工业大学 弘香文化有限公司

二等奖 湖北第二师范学院 净界国际贸易有限公司

二等奖 韶关学院 广东省竹海竹制品有限公司

二等奖 广东工业大学 上海鱼尾科技有限公司

二等奖 大连海事大学 大连如初皂业生物科技有限公司 B

二等奖 广州软件学院 佰利鲜（广东）食品有限公司

二等奖 武汉工程大学 湖北艾艾贴健康科技有限公司

二等奖 湖北民族大学 云心食品有限公司

二等奖 北京联合大学 藁城丰竹宫面食品有限公司

二等奖 衡水学院 河北永亮毛巾纺织品有限公司

二等奖 安徽财经大学 泡泡玛特

二等奖 哈尔滨理工大学 念百秀纺服饰有限公司

二等奖 广东财经大学 佛山市菲玛斯日用品有限公司

二等奖 湛江科技学院 汇艺文创有限公司

二等奖 武昌工学院 梦软科技-云小梦

二等奖 广州工商学院 行云集团

二等奖 衡水学院 河北金音乐器集团有限公司

二等奖 广州华立学院 西藏素膳道健康产业有限公司

二等奖 广西大学 广西怡凯家居用品有限公司

二等奖 四川师范大学 圣洁甘孜电子商务科技发展有限公司

二等奖 湖州学院 湖州菱湖东方丝绸科技有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

二等奖 重庆交通大学 重庆吾亦驾信息科技有限公司

二等奖 大连东软信息学院 康业雅诗国际健康管理股份有限公司

二等奖 长江师范学院 武隆苕粉集团

二等奖 江南大学 无锡良锡丝语服饰有限公司

二等奖 西安外国语大学 杭州瓷福记科技有限公司

二等奖 哈尔滨理工大学（威海） 言界科技有限公司

二等奖 兰州工商学院 甘肃中仕达贸易有限公司

二等奖 广州城市理工学院 华芯智科技有限公司

二等奖 广东海洋大学 阳江市旭成工贸有限公司

二等奖 西南交通大学 舍得酒业股份有限公司

二等奖 湛江科技学院 湛江皓齿实业有限公司

二等奖 重庆外语外事学院 青岛食联网科技有限公司

二等奖 武汉大学 派呦国际贸易有限公司

二等奖 重庆工商大学 杭州行至云起科技有限公司

二等奖 西安外国语大学 兴巍民族工艺厂

二等奖 陕西国际商贸学院 小米科技有限责任公司

二等奖 河南财政金融学院 豫钻之光超硬材料有限公司

二等奖 上海师范大学 四川影目科技有限公司

二等奖 温州理工学院 厦门宠适有限公司

二等奖 大连海事大学 大连如初皂业生物科技有限公司 A

二等奖 西北民族大学 甘肃华羚乳品股份有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

二等奖 广州应用科技学院 广州赛邦进出口贸易有限公司

二等奖 辽宁师范大学 无锡市糕壹点食品有限公司

二等奖 重庆科技大学 织梦染韵有限公司

二等奖 集美大学 诏安梅满天下食品有限公司

二等奖 西南大学 广西蜜果源农业投资有限公司

二等奖 辽宁师范大学 潮州市远望陶瓷有限公司

二等奖 西南民族大学 深圳市绿巨能科技发展有限公司

二等奖 武汉晴川学院 泰州捷锋帽业有限公司

二等奖 中国药科大学 青山利康华妍光钥公司

二等奖 上海第二工业大学 可缇芙贸易有限公司

二等奖 西安明德理工学院 水富古渡酒业有限公司

二等奖 中南大学 小米科技有限责任公司

二等奖 四川师范大学 江苏佳慧龙生物科技有限公司

二等奖 江西师范大学 祥宝阁陶瓷有限公司

二等奖 大连财经学院 稼祺藜麦科技有限公司

二等奖 泰山学院 保山市高老庄农副产品开发有限公司

二等奖 上海建桥学院 维普特美发科技有限公司

二等奖 上海大学 南京徕克美医疗科技有限公司

二等奖 桂林旅游学院 桂林莱茵生物科技股份有限公司

二等奖 福州外语外贸学院 福州四德馨茶叶有限公司

二等奖 云南大学 云南下关沱茶（集团）股份有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

二等奖 延边大学 捕风户外用品有限责任公司

二等奖 浙江财经大学 觅凹

二等奖 延边大学 摩米士科技有限公司

二等奖 山西大学 山西星元世纪影视传媒有限公司

二等奖 延边大学 珲春市高裕享冷面部有限公司

二等奖 上海海关学院 上海格润赛科有限公司

二等奖 山西大学 山西众意邦国际供应链管理有限公司

二等奖 大连财经学院 沈阳庆南科技有限公司

二等奖 上海师范大学 上海乐奔拓健康科技有限公司

二等奖 江西师范大学 JANYO 东莞政永皮具有限公司

二等奖 上海对外经贸大学 微泰医疗器械（上海）股份有限公司

二等奖 西安外国语大学 阜盛祥农业科技有限公司

二等奖 大连科技学院 马侍郎桥农产品有限公司

二等奖 西安外国语大学 贵州天赐贵宝食品有限公司

三等奖 大连交通大学 廊坊市古兰轩清真熟食店

三等奖 江苏师范大学科文学院 小佩网络科技（上海）有限公司

三等奖 华东交通大学 景德镇幸福荷塘酱坊食品有限公司

三等奖 菏泽学院 菏泽尧舜牡丹生物科技有限公司

三等奖 浙江财经大学东方学院 浙江氢芯科技有限公司

三等奖 喀什大学 喀什蓝天丝绸进出口有限公司

三等奖 武汉工程大学 上海瑞斯达防护制品有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

三等奖 河北东方学院 海皇食品（天津）有限公司

三等奖 中南林业科技大学 湖南陶润会文化传播有限公司

三等奖 淮阴工学院 美中鹅业工贸有限责任公司

三等奖 武汉工程大学 羊楼洞茶叶股份有限公司

三等奖 青岛大学 青岛怡蔻家居用品有限公司

三等奖 福州外语外贸学院 福鼎市默趣茶业有限公司

三等奖 晋中信息学院 上海桔小吉智能科技有限公司

三等奖 广州华立学院 染.领域外贸有限公司

三等奖 武汉学院 武汉金华农生物科技有限公司

三等奖 喀什大学 石河子开发区神内食品有限公司

三等奖 浙江工商大学杭州商学院 杭州逸风科技有限公司

三等奖 山西大学 山西榛实农林科技开发有限公司

三等奖 山东华宇工学院 箭牌卫浴有限公司

三等奖 西安翻译学院 贵州不贰酿米酒有限责任公司

三等奖 兰州财经大学 深圳市大疆创新科技有限公司

三等奖 东北大学 三星电子有限公司

三等奖 泰山学院 山东泰尚黄精生物科技有限公司

三等奖 武汉工程大学 宁夏江南好枸杞实业有限公司

三等奖 湖北民族大学 西兰锦艺纺

三等奖 广东理工学院 广州市奕华生物科技有限公司

三等奖 福州外语外贸学院 辽宁省森林鹿业有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

三等奖 浙江越秀外国语学院 绍兴市梦晨伞业有限公司

三等奖 山东财经大学 山东三秀生物科技有限公司

三等奖 广东海洋大学 红韵香承农业有限公司

三等奖 哈尔滨理工大学 广东茗馨汇茶业有限公司

三等奖 上海海关学院 上海千叠神州文化有限责任公司

三等奖 喀什大学 新疆生命核力高科股份有限公司

三等奖 青岛理工大学 山东春旺食品科技有限公司

三等奖 通化师范学院 通化通天酒业有限公司

三等奖 东北林业大学 好果子有限公司

三等奖 兰州理工大学 乐歌人体工学科技股份有限公司

三等奖 大连科技学院 晓鹿水文化传媒有限公司

三等奖 鲁东大学 烟台喜旺肉类食品有限公司

三等奖 青岛滨海学院 拉菲宠物用品(江西)有限公司

三等奖 山东协和学院 锦衍国际经贸有限公司

三等奖 长春理工大学 光链有限公司

三等奖 淮阴工学院 厦门鹿匠科技股份有限公司

三等奖 大连民族大学 云南农垦集团有限责任公司

三等奖 江苏师范大学科文学院 东莞市徕芬电子科技有限公司

三等奖 桂林理工大学 嘉荔美国际贸易（苏州）有限公司

三等奖 中南大学 天福控股有限公司

三等奖 西北民族大学 宁夏青铜峡市维加妮酒庄有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

三等奖 南京邮电大学 河南水木孟电富碳农农业科技有限公司

三等奖 湖州学院 浙江华兴羽绒制品有限公司

三等奖 黑龙江外国语学院 弥你红股份有限公司

三等奖 西安财经大学行知学院 西安丝路文投文化传媒有限公司

三等奖 武汉理工大学 北京巧合榫卯文化科技有限公司

三等奖 闽江学院 福建省古田县顺达食品有限公司

三等奖 大连民族大学 景德镇陶瓷集团有限责任公司

三等奖 皖江工学院 铜陵凤丹种植科技开发有限责任公司

三等奖 西安明德理工学院 贵州省仁怀市王丙乾酒业有限公司

三等奖 湖北第二师范学院 苏州市青檐国际贸易有限公司

三等奖 江苏师范大学科文学院 泡泡玛特

三等奖 通化师范学院 通化市百合农业科技有限公司

三等奖 吉林建筑大学 佛山市中基重科钢结构开发有限公司

三等奖 牡丹江师范学院 筑梦有限责任公司

三等奖 中国矿业大学徐海学院 徐州市老同昌茶叶有限责任公司

三等奖 浙江理工大学科技与艺术学院 暖忆贴坊

三等奖 南阳理工学院 河南邦尼生物工程有限公司

三等奖 大连财经学院 大连渔大叔海洋食品有限公司

三等奖 济南大学 安徽淘云科技股份有限公司

三等奖 青岛城市学院 青岛特研智云农业有限公司

三等奖 浙大宁波理工学院 华为技术有限公司

奖 项 学校名称 企业名称

三等奖 东北大学 四川子柒文化传播有限公司

三等奖 南通理工学院 南昌市婧麒服饰有限公司

三等奖 温州理工学院 光心

三等奖 东北大学秦皇岛分校 杭州天堂伞业集团有限公司

三等奖 吉林农业科技学院 吉林云泽科技有限公司

三等奖 大连海事大学 四川省青神县云华竹旅有限公司

三等奖 青岛滨海学院 青岛童创贸易有限公司

三等奖 东北大学 宁夏昊帅粮油有限责任公司

三等奖 山东师范大学 河北凯卅体育用品有限公司

三等奖 上海师范大学 深圳市零物生活科技有限公司

三等奖 湖北文理学院理工学院 漆遇生活美学有限公司

附件 2

教师组获奖名单（以下排名不分先后）

单位名称 姓 名 奖 项

珠海科技学院 陈燕 特等奖

青岛城市学院 杜培良 特等奖

浙江经济职业技术学院 鲍怡恬 特等奖

广西民族师范学院 徐丽 特等奖

重庆科技大学 文江雪 特等奖

武汉学院 罗娅婕 特等奖

西安明德理工学院 郑心怡 特等奖

浙江经济职业技术学院 赵寅莅 特等奖

烟台理工学院 孙万茂 特等奖

重庆工商大学 蒋兴红 特等奖

珠海科技学院 彭涓 一等奖

广州华商学院 张嘉欣 一等奖

武汉学院 蔡维琼 一等奖

武汉学院 宋志才 一等奖

青岛城市学院 高学敏 一等奖

广西财经学院 韦现顺 一等奖

广州华商学院 周敏仪 一等奖

黑龙江外国语学院 侯杰 一等奖

哈尔滨剑桥学院 徐菡博 一等奖

单位名称 姓 名 奖 项

吉利学院 廖桂苓 一等奖

浙江经济职业技术学院 游蓓蕾 一等奖

温州理工学院 肖扬 一等奖

浙江经济职业技术学院 蒋丽清 一等奖

西安翻译学院 雷小青 一等奖

浙江育英职业技术学院 傅祝屏 一等奖

青岛城市学院 王玮鹏 一等奖

广西民族大学 李柔 一等奖

吉利学院 廖丽 一等奖

西安明德理工学院 程博凯 一等奖

西安明德理工学院 段欢欢 一等奖

青岛城市学院 丛丽丽 二等奖

喀什大学 刘洋 二等奖

喀什大学 刘洋 二等奖

广东外语外贸大学南国商学院 尹雪艳 二等奖

西安明德理工学院 刘敏 二等奖

哈尔滨剑桥学院 付凯 二等奖

武汉学院 曾志勇 二等奖

西安明德理工学院 岳聪 二等奖

西安翻译学院 马祯 二等奖

湛江科技学院 陈曼 二等奖

单位名称 姓 名 奖 项

甘肃中医药大学 吴明蔚 二等奖

广西民族师范学院 唐文倩 二等奖

西安明德理工学院 解蕾 二等奖

浙江经济职业技术学院 潘飞霞 二等奖

集美大学 曾妮娜 二等奖

重庆科技大学 陈智茂 二等奖

西安明德理工学院 尹栋琳 二等奖

西安明德理工学院 许萍 二等奖

广东东软学院 闫祎希 二等奖

湖南交通工程学院 张妃 二等奖

西安交通大学城市学院 廉宇婷 二等奖

集美大学 徐全红 二等奖

西安交通大学城市学院 秦学 二等奖

哈尔滨剑桥学院 张艳芳 二等奖

重庆工商大学 王春豪 二等奖

附件 3

最佳院校组织奖（以下排名不分先后）

序号 学校名称

1 大连海事大学

2 西安外国语大学

3 上海师范大学

4 武汉工程大学

5 大连财经学院

6 福州外语外贸学院

7 江西师范大学

8 辽宁师范大学

9 成都锦城学院

10 东北大学

11 广州工商学院

12 兰州财经大学

13 兰州理工大学

14 上海大学

15 上海海洋大学

16 上海建桥学院

17 浙江农林大学

18 安徽财经大学

序号 学校名称

19 安徽大学

20 广东海洋大学

21 广东外语外贸大学南国商学院

22 广西财经学院

23 广州软件学院

24 衡水学院

25 湖北第二师范学院

26 湖北民族大学

27 湖州学院

28 淮阴工学院

29 江苏师范大学科文学院

30 喀什大学

31 青岛恒星科技学院

32 青岛理工大学

33 山西大学

34 上海对外经贸大学

35 上海海关学院

36 上海理工大学

37 上海政法学院

38 四川师范大学

序号 学校名称

39 天津财经大学

40 通化师范学院

41 温州理工学院

42 武昌工学院

43 武汉大学

44 武汉理工大学

45 西安翻译学院

46 西安交通大学城市学院

47 西安明德理工学院

48 西北民族大学

49 西南大学

50 西南交通大学

51 延边大学

52 云南大学

53 湛江科技学院

54 浙大宁波理工学院

55 浙江工商大学杭州商学院

56 中南大学

57 重庆工商大学

58 重庆交通大学

序号 学校名称

59 北京联合大学

60 成都理工大学

61 大连交通大学

62 大连科技学院

63 大连民族大学

64 电子科技大学中山学院

65 东北大学秦皇岛分校

66 东北林业大学

67 福建师范大学协和学院

68 赣南科技学院

69 广东财经大学

70 广东理工学院

71 广州华立学院

72 广州华商学院

73 广州理工学院

74 桂林旅游学院

75 哈尔滨理工大学

76 哈尔滨理工大学（威海）

77 黑龙江外国语学院

78 湖南涉外经济学院

序号 学校名称

79 华东交通大学

80 华侨大学

81 吉林农业科技学院

82 集美大学

83 江南大学

84 昆明学院

85 兰州交通大学

86 鲁东大学

87 鲁迅美术学院

88 闽江学院

89 南华大学

90 南京工业大学

91 南通理工学院

92 南阳理工学院

93 青岛滨海学院

94 青岛城市学院

95 山东华宇工学院

96 陕西国际商贸学院

97 陕西科技大学镐京学院

98 上海第二工业大学

序号 学校名称

99 上海电机学院

100 上海杉达学院

101 上海商学院

102 韶关学院

103 沈阳航空航天大学

104 四川外国语大学

105 泰山学院

106 皖江工学院

107 梧州学院

108 武汉学院

109 西安建筑科技大学

110 西南民族大学

111 湘潭大学

112 新疆财经大学

113 盐城师范学院

114 长春理工大学

115 浙江理工大学科技与艺术学院

116 浙江越秀外国语学院

117 中国药科大学

118 重庆对外经贸学院

序号 学校名称

119 重庆科技大学

120 重庆外语外事学院

121 珠海科技学院